
UCHWAŁA NR 312/954/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526), art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), § 11 ust. 2 pkt 3) tiret drugie uchwały 
Nr XLIII/324/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Iławskiego na rok 2023, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu, nie powodując ich zwiększenia 
ani zmniejszenia. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem nie zmienia się i wynosi 187 840 258,32 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 145 228 598,32 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 42 611 660,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D47E49A-CA06-42A5-AFC9-C28DEDE19F8D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2023 rok po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 312/954/23 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 21 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 68 717 471,30 0,00 68 717 471,30

80195 Pozostała działalność 1 795 848,00 0,00 1 795 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 743,00 0,00 33 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 775,00 0,00 4 775,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 189 200,00 0,00 189 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 0,00 3 400,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 589,00 9 095,00 13 684,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 600,00 0,00 188 600,00

4301 Zakup usług pozostałych 237 912,00 -9 095,00 228 817,00

Razem: 187 840 258,32 0,00 187 840 258,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D47E49A-CA06-42A5-AFC9-C28DEDE19F8D. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 312/954/23 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 21 marca 2023 r. 
 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanym wnioskiem kierownika jednostki: 

 Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie:  

 wniosek z 14.03.2023 r. (zmiany w ramach planu wydatków w rozdz. 80195 w związku z realizacją projektu  

w ramach Programu ERASMUS+). 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D47E49A-CA06-42A5-AFC9-C28DEDE19F8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

